Ut publicet sententiam excommunicationis conlra
movenles arma in regem Anglie, eliam conlra re-
gem Francie. -

(Anagnie, 1 Kal. Novembris.)

Ex divina lectione teuentes, etc. ut in epistola
463, usque prejudicium veritatis, eidem abbati de-
dimus in maundatis, ul, nisi rex ipse ab eo commo-
nitus, in reformanda pace vel statuendis treugis
fecerit quod monemus, publice, sub peena districti
anathemalis, ex parie nostra prohibeat, ne quis
contra pradictum regem Anglorum, pacem et treu-
gas humiliter offerentem, ac terram ejus atma mo-
vere presumal. Si quis autem contrarium presum-
pserit, excommunicalionis se noverit sententia in-
nodatum, et totam familiam suam suppositam inter-
dicto, ita quod, preter baptisma parvulorum et pa-
nitentias morientiwm, nullum eis divinum celebretur
officium, aut exhibeatur ecclesiasticum sacramen-
tum, sed nec impendatur decedentibus ecclesiastica
sepultura. deoque fraternitati tuz per apostolica
scripta mandaus, et in obedientiz virtute districte
prceipimis, quatenus, posiquam idem abbas super
hoc mandatum fuerit apostolicum exsecutus, sen-
tentiam ejus, imo nostram verius, pulsatis campanis
et candelis accensis; singulis diebus Dominicis et
festivis, solemniter publicetis, et faciatis inviolabi-
litler observari; scituri quod si secus egerilis ino-
bedientiam vestram graviter puniemus.

PONTIFICATUS ANNO VI, CHRISTI §203.
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A terarum quas ipsi dirigimus, cum charissimo in

B

Datem Anagnix, seeundo Kal. Novembris, anno G

sexlo. ~iRes
In eodem modo... capitulo Remensi et suffraganeis
Remensis ecclesiz.
Item... archiepiscopo Bituricensi, et suflraganeis
ejus.
CLXYV (361).
ABBAT1 CASEMARIL.

Ut s¢ interponat pro pace seu Ireuga inter reges ; sin
exsequi potueril, excommunicel.

(Anagnie, n Kal. Novembris.)

Recepimus litteras, quas tua nobis discretio desti-
navit, benignitate qua decuit, et quz significasti
per eas notavimus diligenter. Quid autem charis-
simo in Christo filio nostro, Philippo regi Franco-
ruin illustri, et venerabilibus fratribus nostris...
Senonensi ct Bituricensi archiepiscopis, et dilectis
filiis, capitulo Remensi, et suffraganeis Remensis,
Senonensis et Bituricensis ecclesiarum, scribamus,
ex patentibus litteris quas prelatis ipsis dirigimus,
wuz poterit inspectioni patere. Monemus igitur dis-
cretionem tuam, et exhortamur attente, et per apo-
stolica tibi scripta mandamus, quatenus adhuc apud
regem ipsum, lam per le quam prelalos ipsos ac
alios viros prudentes, interponas, non semel solum-
moiio sed sepius, partes tuas, ut juxta formam lit-